

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 2 ตำบลท่าซุง อำเภอเมืองอุทัยธานี - หมู่ที่ 2 ตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	3,200.000	85.02	272,064.00	1.3642	115.98	371,149.70
2	1.1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (ขนาดท่อ Ø 1.00 ม.) พร้อมขนย้ายเก็บ	เมตร	24.000	146.75	3,522.00	1.3642	200.19	4,804.71
3	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดตอ 2.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,600.000	1.77	2,832.00	1.3642	2.41	3,863.41
4	3. งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	111.000	181.38	20,133.18	1.3642	247.43	27,465.68
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							

เอกลักษณ์ สอาด

17 กันยายน 2567 10:19:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 2 ตำบลท่าซุง อำเภอเมืองอุทัยธานี - หมู่ที่ 2 ตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	47.000	414.62	19,487.14	1.3642	565.62	26,584.35
6	4.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	4.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	370.000	792.77	293,324.90	1.3642	1,081.49	400,153.82
7	4.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.3.1	ลบ.ม.	240.000	451.05	108,252.00	1.3642	615.32	147,677.37
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	4.1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 2 ตำบลท่าซุง อำเภอเมืองอุทัยธานี - หมู่ที่ 2 ตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร 5. งานผิวทาง 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	128.000	464.42	59,445.76	1.3642	633.56	81,095.90
9	5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	4,800.000	356.62	1,711,776.00	1.3642	486.50	2,335,204.81
10	5.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	162.000	284.61	46,106.82	1.3642	388.26	62,898.92
11	5.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	318.000	167.85	53,376.30	1.3642	228.98	72,815.94
12	5.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 6. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง	เมตร	800.000	61.16	48,928.00	1.3642	83.43	66,747.57

เอกลักษณ์ สอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 2 ตำบลท่าซุง อำเภอเมืองอุทัยธานี - หมู่ที่ 2 ตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.1 ติดเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม. 7. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT) 7.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 แถว แบบ ORDINARY	ตร.ม.	180.000	290.00	52,200.00	1.3642	395.61	71,211.24
14	7.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. มอก. ชั้น 3 8. งานจราจรสองแฉก 8.1 งานปรับปรุง	ม.	24.000	3,228.53	77,484.72	1.3642	4,404.36	105,704.65
15	8.1.1 บ้ายจราจร 8.2 งานติดตั้ง	ชุด	1.000	200.00	200.00	1.3642	272.84	272.84
16	8.2.1 หลักนำโค้ง คสล.	หลัก	134.000	590.00	79,060.00	1.3642	804.87	107,853.65
17	8.2.2 หลักกิโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3642	2,646.54	2,646.54
18	8.2.3 Guard Rail	เมตร	20.000	1,650.00	33,000.00	1.3642	2,250.93	45,018.60

เอกลักษณ์ สอาด

17 กันยายน 2567 10:19:49

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 2 ตำบลท่าซุง อำเภอเมืองอุทัยธานี - หมู่ที่ 2 ตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	8.2.4 หมดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง 9. งานชลประทาน : ราคากลาง	ชุด	68.000	320.00	21,760.00	1.3642	436.54	29,684.99 52,097.92
รวมราคากลาง								4,014,952.61

เอกลักษณ์ สอาด

17 กันยายน 2567 10:19:49

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 2 ตำบลท่าซุง อำเภอเมืองอุทัยธานี - หมู่ที่ 2 ตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร เพ็ชรอินทร์
(พงศกร เพ็ชรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น
(เอนก นออุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด

17 กันยายน 2567